กิจกรรมระดมสมอง เพื่อดึงศักยภาพของแต่ละหน่วยงานมานำเสนอให้สอดคล้องกับตัวชี้วัด
มหาวิทยาลัยสีเขียวโลก (UI Green Metric) 
      3. สรุปประเด็น สัดส่วนความรับผิดชอบ ตัวชี้วัดทั้ง 6 หมวด ในการจัดทำข้อมูลเพื่อจัดอันดับ
มหาวิทยาลัยสีเขียวโลก (UI Green Metric) ในปีถัดไป

งบประมาณในการดำเนินโครงการ จำนวน 91,520 บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยยี่สิบ)

1. ค่าตอบแทน                           15,600 บาท
2. ค่าใช้สอย                             75,920 บาท 

ผลที่คาดว่าจะได้รับ

1. ผู้เข้าร่วมโครงการมีความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับตัวชี้วัดมหาวิทยาลัยสีเขียวโลก (UI Green Metric)
และความรู้ความเข้าใจเรื่อง Net Zero